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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Hanna Winsnes gate 36, 4020 STAVANGER, Etasje: 2

MATRIKKEL
Andelsnr. 6 Orgnr. 984889569 i Stavanger kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 68 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 63 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
2003

TOMT
Fellestomt 3070 kvm

PRISANTYDNING
2 371 901

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Ingve Sæve v/ Sæve Takst Takstdato: 28.08.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 20 955,- pr. 22.08.24
Andel fellesformue: kr. 44 624,- pr. 22.08.24

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 2 371 901,- (Fastpris)
kr 20 955,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 2 392 856,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
kr 7 981,- (Gebyr utlysing forkjøpsrett)
--------------------------------------------------------
kr 9 181,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 2 402 037,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 2 410 287,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 816,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Inkludert i felleskostnadene er vedlikehold av fellesareal,
byggforsikring, kommunale avgifter, eiendomsskatt, nedbetaling
av fellesgjeld, m.m.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Et borettslag er organisert som et selskap, dette innebærer at
dersom noen av andelseierne ikke betaler sine fellesutgifter må
borettslaget selv ta tapet og fordele det på de øvrige
andelseieren, man kan på denne måten bli tvunget til å betale
dersom andre ikke betaler sine fellesutgifter. For å hindre at
dette skjer er borettslaget tilknyttet en sikringsordning som
dekker borettslagets tap i en fastsatt periode dersom noen av
andelseierne ikke betaler sin fellesutgifter. Sikringsordningen er
levert av OBOS.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Helene Berg Freysdottir

Beskrivelse
BESKRIVELSE
EIE Eiendomsmegling v/ Jr. Partner Håkon Hovland presenterer
Hanna Winsnes gate 36!

Leiligheten ligger i 2.etg og inneholder entré, bad/vaskerom,
stue/kjøkken, to soverom og bod. Fra stuen er det utgang til en
solrik balkong. Leiligheten holder en velholdt standard og er malt
i lyse farger.

Borettslaget Winsnestunet ble oppført i 2003 og består av 20
andelsleiligheter med hver sin carport p-plass. Det er mulighet
for å installere el-bil lader.

Betingelser for kjøp:
•Du må være under 34 år for å bli andelseier i borettslaget og
andelseier må selv bo i leiligheten.
•Ved omsetning av andeler i borettslaget gjelder særlige
prisbestemmelser; fastprisen fastsettes av OBOS iht.
boligprisindeks og taksering fra takstmann.
•Det er forkjøpsrett for OBOS medlemmer.

Velkommen til visning!



PARKERING
Boligen har tilhørende carport på ca. 12 kvm. Mulighet for å sette
opp el-bil lader.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Eiendommen ligger i meget populære og barnevennlige
omgivelser på Hinna. I nabolaget er det flere lekeplasser,
grøntarealer og fotballbane. Fra eiendommen er det kun få
minutters gange til bl.a. Rema 1000, Apotek, legesenter, bakeri,
kinamat og frisør.

Hinna ligger i omgivelser med mange turmuligheter og nydelig
natur for rekreasjon og fritidsaktiviteter i sjøkanten, eller en liten
joggetur i Sørmarka er ikke å forakte. Vaulen badeplass er et
populært fritidsområde med bademuligheter og volleyballbane,
og er blitt et samlingssted for mange om sommeren.

Fra eiendommen er det en gåtur til treningssenter, spisesteder,
Stadionparken kjøpesenter med de fleste butikker, koselige
kafeer og populære restauranter. Barnehager og barne- og
ungdomsskole er også like ved.

Med bil åpner også regionen seg, om det er Sandnes, Forus eller
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